Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

EDITAL Nº 003/2023/SEAD/ESPEP

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DA 1ª

ETAPA

A Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, no uso de suas atribuições, torna pública o

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA do

Processo Seletivo de Pós-Graduação em Gestão em Administração Pública a ser realizado pela Universidade

Estadual da Paraíba - UEPB, ano letivo 2023.

1. Resultado das Interposições de Recursos

1.1. Não houve Interposições de Recursos.

2. Resultado Final da 1ª etapa do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Habilitados pela

seguinte ordem: Ordem de classificação / nome / pontuação e situação.

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 SANDRA MARIA VIDAL COUTINHO 5 Habilitado

2 NILVAN ALVES FILHO 5 Habilitado

3 IVANIRA PONTES DUARTE 5 Habilitado

4 SAMANTHA VALERIANO ALCANTARA DA SILVA 5 Habilitado

5 ADARLAM TADEU DA SILVA 5 Habilitado

6 IZABEL CRISTINA DIAS DA SILVA 4,8 Habilitado

7 ELLEN PEREIRA DA SILVA 4,8 Habilitado

8 ADELMA SIMPLICIO DOS SANTOS 4,7 Habilitado

9 LEANDRO MARINHO DE SOUSA 4,5 Habilitado

10 NATALIA ARANHA MACIEL DE MENEZES 4,5 Habilitado

11 MICHELINE COSTA DE MENESES 4,5 Habilitado

12 MARIA ELISANGELA FERREIRA PEREIRA 4,5 Habilitado

13 MÔNICA MARIA SOUZA DA SILVA 4,5 Habilitado

14 LISANDRA FERREIRA DE SOUZA 4,5 Habilitado

15 THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA 4,5 Habilitado

16 HERMANCITA ALVES GOMES TRIGUEIRO 4,3 Habilitado

17 AMANDA KARLA DE SOUSA 4,2 Habilitado

18 ELISA PEIXOTO DE MACEDO 4,1 Habilitado

19 FRANCISCO TADEU DO NASCIMENTO SANTOS 4 Habilitado

20 LEONARDO ANTONIO DE SOUZA NEVES 4 Habilitado

21 JUCARA GOIOERE SANTOS ARCOVERDE 4 Habilitado

Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

22 EWERTON ALLACE SILVA TAVARES 4 Habilitado

23 SAMARA VALERIANO ALCÂNTARA DA SILVA 4 Habilitado

24 SIMAO PEDRO DO O PORFIRIO 4 Habilitado

25 REGINA MAYARA DE FARIAS DUARTE 4 Habilitado

26 LIGIA MARIA FERNANDES DE MELO 4 Habilitado

27 PRISCILA DE ALMEIDA CASTRO 4 Habilitado

28 LIARA RODRIGUES DE BRITO 4 Habilitado

29 MARCELO DA SILVA RAMOS 4 Habilitado

30 NICOLE LEITE MORAIS 4 Habilitado

31 RAFAELLA KATHARINA ESPINOLA LACERDA FREIRE 4 Habilitado

32 THALITA GRISI CORREIA DE PINHO 4 Habilitado

33 JOSE DANILLO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 4 Habilitado

34 KEILA TOMASI DA SILVA 4 Habilitado

35 JAMIL JOSE CAMILO RICHENE NETO 4 Habilitado

36 VERIDIANA ALVES DA SILVA 4 Habilitado

37 RIVEMBERG BEZERRA DA SILVA 4 Habilitado

38 ANDRÉA CRISTINA AVELINO FEITOZA 3,9 Habilitado

39 ALDALECIO VITAL PEREIRA 3,8 Habilitado

40 ANA CAROLINA VIEIRA LUBAMBO DE BRITTO 3,6 Habilitado

41 JOANA MARTA GOMES DE ALMEIDA 3,5 Habilitado

42 JOSÉ FLÁVIO RAMOS DE QUEIROZ 3,5 Habilitado

43 ALEX GOMES DE PAIVA 3,4 Habilitado

44 BIANCA BATISTA FAGUNDES 3,3 Habilitado

45 FABIO ADRIANO DE ARAUJO 3,2 Habilitado

46 ALDOMIR MARTINS DO NASCIMENTO 3,2 Habilitado

47 ELIEUSA LIMA PEREIRA RODRIGUES 3,1 Habilitado

48 DIOGO BARBOSA DE PAIVA 3 Habilitado

3. Resultado Final da 1ª etapa do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Não habilitados

de acordo com os subitens 1.6, 2.4, 3.2 e 5.2 do Edital, pela seguinte ordem: Ordem de classificação /

nome e situação.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 DIEGO CARNEIRO DA CUNHA BARBOSA Não habilitado

2 JOSÉ CARLOS CLAUDINO FILHO Não habilitado

3 MARCELO PEREIRA DE LIMA Não habilitado

João Pessoa, 30 de junho de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias – Presidente

Thamires de Lima Felipe Nunes – ESPEP

Albanita Maria Farias da Silva - ESPEP

Antonio Wellington Pereira de Lima Júnior - ESPEP

Guilhardo César Gomes de Almeida - ESPEP